Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2014 года                                                                                              № 234

с. Екатериновка

О снятии  на территории
Екатериновского сельского поселения
особого противопожарного режима

В связи со снижением температуры воздуха  и пожароопасности до   1 класса, уменьшением количества возгораний  и  стабилизации обстановки с  пожарами

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять на территории Екатериновского сельского поселения особый противопожарный режим с 24.09.2014 года.
2.п.1 Постановления администрации Екатериновского сельского поселения от 6 августа 2014 года № 199 считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление обнародовать на интернет-сайте Администрации Екатериновского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского сельского поселения                                      Е.Г.Нейжмак

Исп.специалист Бедрик Л.В.
Тел.44-1-50

05.09. 2012 года                                                                                              № ___

с. Екатериновка

О снятии  на территории
Екатериновского сельского поселения
особого противопожарного режима

В связи со снижением температуры воздуха  и стабилизацией обстановки с  пожарами  в Екатериновском сельском поселении и , руководствуясь ст.30 Федерального Закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Администрации Сальского района  от 10 июня 2011 года г. № 626  «О реализации мер пожарной безопасности в Ростовской области»:

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Снять на территории Екатериновского сельского поселения особый противопожарный режим с 05.09.2012 года.
2.п1 Постановления администрации Екатериновского сельского поселения от 21 мая 2012 года № 68 считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского сельского поселения                                      Е.Г.Нейжмак

Исп.специалист Бедрик Л.В.
Тел.44-1-50